Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 05:59
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-pilarka-tarczowa-12v-140mm-2-x-6-0ah-li-ion-fuel-m12ccs44-602x-
p-53901.html
Pilarka tarczowa 12V 140mm 2 x
6,0Ah Li-ion FUEL M12CCS44-602X
4933451512 Milwaukee
Cena brutto 2 545,27 zł
Cena netto 2 069,33 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933451512
Kod EAN 4002395162208
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
CCS44-602X Milwaukee M12 FUEL™ to pilarka tarczowa przeznaczona do równego cięcia drewna i materiałów
drewnopochodnych. Przy jej pomocy można odpowiednio skrócić deskę jak i przyciąć płytę wiórową.
M12 FUEL™ oznacza, że została zaprojektowana dla najbardziej wymagających specjalistów.
Wyróżnia ją niezrównana wydajność w kompaktowej konstrukcji oraz innowacje - silnik bezszczotkowy POWERSTATE™ i
inteligentne sterowanie REDLINK PLUS™, które zapewniają moc, czas pracy i wytrzymałość.
Silnik bezszczotkowy daje do 2 x dłuższą żywotność oraz zapewnia 2 x większą ilość cięć.
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Typ akumulatora: Li-Ion
Pojemność akumulatora: 6,0 Ah
Średnica tarczy tnącej: 140 mm
Średnica otworu tarczy: 20 mm
Maks. głębokość cięcia przy 45°: 33 mm
Maks. głębokość cięcia przy 90°: 44 mm
Prędkość bez obciążenia: 3600 obr./ min.
Ciężar z akumulatorem: 2,7 kg.
Wyposażenie:
Akumulator REDLITHIUM-ION™ 2 x 6,0 Ah
Ładowarka 80 min.
Walizka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold